ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS i ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
2 o
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS g ,§,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos proprios g é
126 19/01/2021 10/02/2021 10.122.3002.2029.0000 | BANCO BRADESCO S.A 100,00 %i_g
152 27/01/2021 28/01/2021 10.301.3002.2072.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA Sk 1.302,00 § ﬁ
150 27/01/2021 05/02/2021 10.301.3002.2073.0000 | SOMAR EQUIPAMENTOS ODONTOIL 1.336,50 8 8
320 10/02/2021 01/03/2021 10.122.3002.2029.0000 | FERNANDES ARAUJO DA SILVA NE 150,00 g 5
313 10/02/2021 28/02/2021 10.122.3002.2029.0000 |JOAO RUAN GOMES DE MOURA 175,00 g §
917 03/05/2021 01/07/2021 10.122.3002.2029.0000 | FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA PE 665,00 € Q
975 07/05/2021 15/05/2021 10.122.3002.2029.0000 [OIS.A 332,54 g E
1129 08/06/2021 23/06/2021 10.122.3002.2029.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.100,00 % g
1172 08/06/2021 25/06/2021 10.122.3002.2029.0000 [ MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 2.065,50 % ,E
1174 08/06/2021 01/07/2021 10.122.3002.2029.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDIC 3.891,79 g g
1173 08/06/2021 13/09/2021 10.122.3002.2029.0000 | D ARAUJO COMERCIAL EIRELI - Ml 18.017,15 g g
1181 08/06/2021 26/07/2021 10.122.3002.2029.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 21.514,50 § %
1395 02/07/2021 02/08/2021 10.122.3002.2029.0000 |ISRAEL FELIPE DA SILVA 100,00 g §
1405 02/07/2021 01/09/2021 10.122.3002.2029.0000 | ALBUQUERQUE E CORREIA CONSLU 2.000,00 E,”— §
1560 09/08/2021 01/09/2021 10.122.3002.2029.0000 | LABORATORIO ANALISES CLINICA 6.298,61 §‘ I_%
1608 31/08/2021 31/08/2021 10.122.3002.2029.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 5.733,00 g -
2086 03/11/2021 22/11/2021 10.122.3002.2029.0000 | TATIANE DOS SANTOS SILVA 25,00 §
2092 03/11/2021 01/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | MARIA VIRLENY DA SILVA LIMA 51,00 %
2066 03/11/2021 09/11/2021 10.301.3002.2073.0000 | ELISVANDIA MATOS DONINI-ME El 443,70 -
2068 03/11/2021 29/11/2021 10.122.3002.2029.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE | 825,00
1977 03/11/2021 30/12/2021 10.122.3002.2029.0000 [ ANTHONY BARBOSA DE MOURA 3.000,00
1978 03/11/2021 11/11/2021 10.122.3002.2029.0000 | D ARAUJO COMERCIAL EIRELI - M1 6.832,90
2112 02/12/2021 02/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | TATIANE DOS SANTOS SILVA 25,00
2147 02/12/2021 02/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | TATIANE DOS SANTOS SILVA 25,00
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2 o
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos proprios g é
2181 06/12/2021 21/12/2021 10.122.3002.2029.0000 [S & S LTDA ME 1.365,00 %i_g
2217 23/12/2021 23/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | MARIA MARTA DA SILVA 25,00 § ﬁ
2216 23/12/2021 23/12/2021 10.122.3002.2029.0000 [ MARIA JOSE VELOSO DE CARVALF 25,00 8 8
2220 23/12/2021 23/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | GIL HANES JUSTINO MENEZES 25,00 g 5
2218 23/12/2021 23/12/2021 10.122.3002.2029.0000 [JOSEFA MATIAS DA SILVA FELIPE 25,00 g §
2219 23/12/2021 23/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | STEFANNY ALVES DA SILVA 25,00 ‘g. ©
2201 23/12/2021 24/12/2021 10.302.3002.2070.0000 |JOSE FERREIRA DOS SANTOS MED] 88,59 g E
2205 23/12/2021 27/12/2021 10.122.3002.2029.0000 |JOSE CARLOS HONORATO DA SILV 102,00 % g
2206 23/12/2021 27/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | RISONEIDE FERREIRA DA SILVA 204,00 % ,E
2207 23/12/2021 30/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | ALEXANDRE JOSE LOURENCO DOS 420,00 g g
2212 23/12/2021 30/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | TATIANE DA SILVA SANTOS 525,00 g g
2215 23/12/2021 24/12/2021 10.302.3002.2070.0000 | PAULO SARAIVA FARMACIA LTDA 589,58 § %
2203 23/12/2021 23/12/2021 10.302.3002.2070.0000 | DAYANE ADRYENE VIEIRA SILVA 1.010,00 g §
2211 23/12/2021 30/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | MANOEL RENATO ARAUJO BRANLC 1.050,00 E,”— §
2209 23/12/2021 30/12/2021 10.122.3002.2029.0000 [ WEVERTON NASCIMENTO DA SILV 1.050,00 §‘ I_%
2214 23/12/2021 30/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | SILVIO PEREIRA DA SILVA 1.144,50 g -
2221 23/12/2021 23/12/2021 10.122.3002.2029.0000 [ IMAGEM GRAFICA RAPIDA E COMI 1.190,00 §
2202 23/12/2021 24/12/2021 10.302.3002.2070.0000 |JOSE FERREIRA DOS SANTOS MED] 1.279,38 %
2208 23/12/2021 30/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | RENATA ALVES PEREIRA 1.417,50 ©
2222 23/12/2021 30/12/2021 10.301.3002.2071.0000 | ELIAS FERREIRA DA SILVA 1.575,00
2200 23/12/2021 27/12/2021 10.302.3002.2070.0000 | O DESKONTAO COMERCIO ALIMEM 1.919,00
2204 23/12/2021 29/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | ROBSON MURILO DE LIRA ARAUJC 2.500,00
2210 23/12/2021 30/12/2021 10.122.3002.2029.0000 [JULIA RAFAELLY DE MATOS BARB 2.625,00
2199 23/12/2021 27/12/2021 10.301.3002.4007.0000 | RM ASSISTENCIA HOSPITALAR LTI 4.800,00
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Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
=
10 - Satde -'8 @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS § 2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos proprios g é
2188 23/12/2021 23/12/2021 10.301.3002.2073.0000 | PRO EFICIENCIA COM E SERV DE E 5.089,92 S 5
L 7
2225 28/12/2021 28/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | MARIA JOSE VELOSO DE CARVALF 25,00 % g
2226 28/12/2021 28/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | MARIA JOSE VELOSO DE CARVALF 25,00 s 3
¢ m
2227 28/12/2021 28/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | TATIANE DOS SANTOS SILVA 25,00 g Pt
o
2230 28/12/2021 28/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | SILVANIA MARIA DA SILVA 25,00 Q g
Q
2233 28/12/2021 28/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | MARIA GABRIELA RAMOS 50,00 89
c e
2228 28/12/2021 28/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | MARIA MARTA DA SILVA 50,00 § E
2232 28/12/2021 28/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 50,00 % §
(&
2231 28/12/2021 28/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | MARIA NATALIA MOREIRA DA SIL 75,00 % =
2229 28/12/2021 28/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | LUIS CARLOS DE LIMA SILVA 100,00 ?g %
[e6)
2224 28/12/2021 30/12/2021 10.301.3002.2073.0000 | DENTAL UNIVERSO EIRELI 1.942,31 g m
o1
2234 30/12/2021 30/12/2021 10.122.3002.2029.0000 | EDUARDO ALFEU PEIXOTO PARED 7.700,00 N 2
==
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos proprios 116.145,97 g(@
o3
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T =h
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos vinculados (SUS, Ci g é
82 04/01/2021 28/01/2021 10.301.3002.2072.0000 [ FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 14.061,10 %i_g
154 27/01/2021 28/01/2021 10.301.3002.2073.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 5.024,25 § ﬁ
151 27/01/2021 28/01/2021 10.301.3002.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 16.584,75 8 9
918 03/05/2021 25/05/2021 10.122.3002.2115.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 14.500,00 g 5
971 07/05/2021 28/05/2021 10.122.3002.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 3.465,00 g §
977 07/05/2021 28/05/2021 10.122.3002.2115.0000 | D ARAUJO COMERCIAL EIRELI - M1 9.554,00 € Q
1125 08/06/2021 23/06/2021 10.301.3002.2071.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 10.000,00 g E
1609 31/08/2021 31/08/2021 10.301.3002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA Sk 1.953,00 % g
1833 03/09/2021 10.301.3002.1032.0000 |A.D.S. CONSTRUTORA LTDA 30.38%,7;
2196 23/12/2021 27/12/2021 10.122.3002.2115.0000 | DIMEDI DIST. E IMP. MEDI E DIAG L 6.800,00 gg
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 81.942,10 30.3
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 198.088,07 30.3
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS § g
Recursos Proprios g;é_
662 10/06/2021 14/06/2021 12.361.3005.2009.0000 [OIS.A 173,10 3\ 5
680 02/07/2021 02/07/2021 | 12.361.3005.2009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 3.814,43 § ﬁ
836 19/07/2021 30/08/2021 12.361.3005.2009.0000 |JOEL VIEIRA SILVA 900,00 8 8
827 19/07/2021 03/11/2021 12.361.3005.2009.0000 | ALBUQUERQUE E CORREIA CONSU 2.699,50 g 5
824 19/07/2021 12.361.3005.2009.0000 |JUNUS CESAR DE LIRA SILVA 74@0??'
980 25/08/2021 29/12/2021 12.361.3005.2009.0000 | NATALIA DA SILVA ROCHA 255,88 8 ,Q
1157 01/10/2021 12.361.3005.1006.0000 | MAN LATIN AMERICA INDUSTRIA | 3 17.90@(}%
1223 07/10/2021 12.361.3005.2010.0000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 85%,7_§
1302 15/10/2021 21/10/2021 12.361.3005.2009.0000 |PJDE MELO FILHO EIRELI 3.103,70 % ,E
1281 15/10/2021 04/11/2021 12.361.3005.2009.0000 |C S C DA NOBREGA ASSESSORIA E 4.000,00 § g
1444 03/11/2021 20/11/2021 12.361.3005.2009.0000 | AIRTON BARBOSA DA SILVA 227,00 g g
1430 03/11/2021 01/12/2021 [ 12.361.3005.2010.0000 | CLEIDIO FRANCA DE ARRUDA EIRI 7.560,00 § %
1473 03/11/2021 12.361.3005.2009.0000 | BRUNO LEONARDO GOMES DE FAl 520@
1539 09/12/2021 21/12/2021 12.361.3005.2009.0000 | MARIA CELMA VELOSO DA SILVA 15.309,12 g' §
1537 09/12/2021 27/12/2021 12.361.3005.1044.0000 | PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA DE ] 101.688,82 iﬁ rSI'I
1538 09/12/2021 23/12/2021 12.361.3005.1044.0000 | SAPIENS DISTRIBUIDORA E DISSEM 108.432,00 g -
1588 23/12/2021 23/12/2021 12.361.3005.2009.0000 [ GILSON SEVERINO ZINO DA PAIX: 25,00 §
1600 23/12/2021 28/12/2021 12.361.3005.2009.0000 |JOSE RICARDO DANTAS DA SILVA 65,00 %
1590 23/12/2021 23/12/2021 12.361.3005.2009.0000 | OTONIEL RODRIGUES DE OLIVEIR/ 75,00 -
1601 23/12/2021 28/12/2021 12.361.3005.2010.0000 |JOSE RICARDO DANTAS DA SILVA 80,00
1589 23/12/2021 23/12/2021 12.361.3005.2009.0000 | AIRTON BARBOSA DA SILVA 202,00
1609 23/12/2021 27/12/2021 12.361.3005.2009.0000 | ZULEIDE OLIVEIRA DA SILVA-ME 240,00
1602 23/12/2021 30/12/2021 12.361.3005.2010.0000 | ALEXANDRE JOSE LOURENCO DOS 840,00
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Classificagao VALORES B g
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12 - Educagio -'8 s
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS § §
—
Recursos Proprios =
2 8
Subtotal do Recursos Proprios 249.690,55 319.542‘,7@
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) §J‘ -
90 04/01/2021 28/01/2021 12.361.3005.2017.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 4.494,00 8 F_lé
238 15/02/2021 17/03/2021 12.361.3005.2026.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 13.697,83 g g
862 02/08/2021 17/08/2021 12.361.3005.2017.0000 | MARIA IMACULADA DE LIMA 3.235,07 g %
1522 02/12/2021 15/12/2021 12.361.3005.2017.0000 | MARIA GORETE GOMES BARBOSA 330,00 §_ 8
, , , o <
1543 09/12/2021 20/12/2021 12.361.3005.2026.0000 |JOSE SILVIO DE SOUZA ARAUJO JU 561,07 g m
Q
1595 23/12/2021 27/12/2021 12.361.3005.2010.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS EIl 22.050,00 % g
g (&
1616 28/12/2021 28/12/2021 12.361.3005.2010.0000 | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AG 96.084,00 5] E
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 140.451,97 gﬂg
o
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 390.142,52 319.5
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
)
Classificagio VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
01 - Legislativa 3B
CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS g §
=
Recursos Proprios =
28
171 28/12/2021 01.031.3000.1001.0000 | EMPREITEIRA CONFIANCA LTDA 158.53%
Q)
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 158.53_;
[*]
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 0,00 158.53}%,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g g
Recursos Proprios , g;é_
102 05/01/2021 29/01/2021 04.122.3001.2002.0000 |JOSE ALENCAR DA SILVA 1.000,00 E\ 5
103 05/01/2021 29/01/2021 04.122.3001.2002.0000 | EZILVA ARAUJO DE SOUZA GOMES 2.000,00 § ﬁ
104 05/01/2021 29/01/2021 04.122.3001.2002.0000 | GILVANDO CAMPOS GOUVEIA 3.600,00 8 8
214 10/02/2021 04/03/2021 04.122.3001.2002.0000 | MARCOS ANTONIO BARBOSA MAC 1.200,00 g 5
489 10/05/2021 04/11/2021 04.122.3001.2002.0000 | FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA PE 980,00 g §
658 10/06/2021 28/06/2021 04.122.3001.2002.0000 | BARBOSA & OLIVEIRA CONS. EM C 7.100,00 € Q
802 21/07/2021 22/10/2021 04.122.3001.2002.0000 | GESIKA LIMA DE SOUZA-085.012.45 1.400,00 g E
877 03/08/2021 30/08/2021 04.122.3001.2002.0000 | SEVERINO FERREIRA DE SOUZA 800,00 % g
1046 13/09/2021 15/10/2021 04.122.3001.2002.0000 |OIS.A 107,21 g’ E
1114 16/09/2021 30/11/2021 04.122.3001.2004.0000 | OZIEL JOSE DA SILVA LUNA 950,00 § %
1141 27/09/2021 08/11/2021 04.122.3001.2002.0000 | LIDIANY CAVALCANTE DE MELO 3.550,00 g g
1138 27/09/2021 06/10/2021 04.122.3001.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 20.748,00 § %
1243 07/10/2021 27/10/2021 04.122.3001.2002.0000 |C R DE ABREU COMPANHIA LTDA- 915,00 g @
1408 03/11/2021 25/11/2021 04.122.3001.2002.0000 | SILVIO PEREIRA DA SILVA 800,00 E,”— §
1560 09/12/2021 27/12/2021 04.122.3001.2002.0000 | RADIO LIBERDADE FM 250,00 §‘ I_%
1593 23/12/2021 28/12/2021 04.122.3001.2002.0000 | JOSE RICARDO DANTAS DA SILVA 40,00 g -
1603 23/12/2021 23/12/2021 04.122.3001.2002.0000 | ALEXANDRE JOSE LOURENCO DOS 105,00 §
1604 23/12/2021 30/12/2021 04.122.3001.2002.0000 | ALEXANDRE JOSE LOURENCO DO¢ 105,00 %
1598 23/12/2021 23/12/2021 04.122.3001.2002.0000 | IMAGEM GRAFICA RAPIDA E COMI 200,00 ©
1597 23/12/2021 29/12/2021 04.122.3001.2002.0000 | MURIEL PAIVA FERREIRA 350,00
1591 23/12/2021 30/12/2021 04.122.3001.2002.0000 | WEVERTON NASCIMENTO DA SILV 1.050,00
1587 23/12/2021 27/12/2021 04.122.3001.2002.0000 | JONAS SOARES DE BRITO -ME 1.400,00
1611 23/12/2021 24/12/2021 04.122.3001.2055.0000 | FUNAFIN-FUNDO FINANCEIRO DE 30.475,20
1625 28/12/2021 28/12/2021 04.122.3001.2004.0000 | RAFAEL GOMES MELO DA ROCHA 85,00
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Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g §
>
Recursos Proprios =
g 8|
1626 28/12/2021 28/12/2021 04.122.3001.2002.0000 |ELIABE FERREIRA DA SILVA 85,00 E\
Q.
1624 28/12/2021 28/12/2021 04.122.3001.2004.0000 | RAYLTON DIAS DE SOUZA 170,00 &
Subtotal do Recursos Proprios 79.465,41 8,
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 79.465,41
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
06 - Seguranga Publica -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g §
—
Recursos Proprios =
g 8|
1033 03/09/2021 29/09/2021 06.122.3001.2014.0000 | SEVERINO TOMAIS DA SILVA 700,00 E\
Q.
1599 23/12/2021 28/12/2021 06.122.3001.2014.0000 [JOSE RICARDO DANTAS DA SILVA 60,00 gl.
Subtotal do Recursos Proprios 760,00 8,
Subtotal da Fun¢io 06 - Seguranca Publica 760,00

TSSA6UPEPILA-L96-09G - §22-G09086el :0IUaLINI0P Op 0BIPOD &
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
S
=0
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
S—a
08 - Assisténcia Social -'%: s
FUNDO MUNICIPAL DA INFANCIA E DA JUVENTUDE § §
—
Recursos Proprios =
28
6 04/01/2021 29/01/2021 08.243.3004.2083.0000 | DAMIAO ANTONIO DA SILVA 1.000,00 E\ b
L 7
4 04/01/2021 29/01/2021 08.243.3004.2083.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.155,00 % g
61 07/10/2021 19/10/2021 08.243.3004.2083.0000 [LEVICORREIA DE PAIVA 25,00 8 8
¢ m
69 02/12/2021 28/12/2021 08.243.3004.2083.0000 [JOSE RICARDO DANTAS DA SILVA 20,00 g EJ.
(&)
Subtotal do Recursos Proprios 2.200,00 gﬂm
FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS °
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS i ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS § g
Recursos Proprios g;é_
47 04/01/2021 28/01/2021 08.244.3004.2101.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 903,00 E\ 5
46 04/01/2021 28/01/2021 08.244.3004.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 903,00 § ﬁ
45 04/01/2021 28/01/2021 08.122.3004.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 2.877,00 8 8
94 15/02/2021 11/03/2021 08.244.3004.2041.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.155,00 g 5
168 05/04/2021 28/04/2021 08.244.3004.2100.0000 | N PAES DE MELO JUNIOR COMERC 160,00 g §
201 19/05/2021 15/06/2021 08.122.3004.2039.0000 | SUAS CONSULT LTDA 1.540,00 € Q
297 19/07/2021 02/08/2021 08.122.3004.2039.0000 | ALBUQUERQUE E CORREIA CONSLU 2.500,00 g E
287 20/07/2021 06/08/2021 08.122.3004.2039.0000 | O DESKONTAO COMERCIO ALIME} 6.900,00 % g
336 03/08/2021 06/12/2021 08.122.3004.2039.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO E ESP 43.858,08 % ,E
353 03/09/2021 15/09/2021 08.122.3004.2039.0000 | LEONARDO LEITE DE LIMA 225,38 § g
401 22/09/2021 23/11/2021 08.122.3004.2039.0000 | TEREZA CRISTINA VASCONCELOS 576,00 g g
403 27/09/2021 23/12/2021 08.244.3004.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 2.525,60 § %
432 08/10/2021 19/10/2021 08.244.3004.2053.0000 |N. CLAUDINO E CIA LTDA - TIMBAT 2.098,00 g @
436 08/10/2021 25/10/2021 08.122.3004.2039.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 3.625,68 E,”— §
470 13/10/2021 23/12/2021 08.122.3004.2039.0000 | ROBERTO BASILIO DO NASCIMENT 100,06 §‘ I_%
510 05/11/2021 30/11/2021 08.244.3004.2053.0000 | ALEXANDRE JOSE LOURENCO DO¢ 105,00 g -
549 23/12/2021 27/12/2021 08.122.3004.2039.0000 | MARIA JOSE DE SOUTO 25,00 §
548 23/12/2021 27/12/2021 08.122.3004.2039.0000 | KATIA DE FREITAS XAVIER OLIVEI 85,00 %
557 23/12/2021 28/12/2021 08.122.3004.2039.0000 |JOSE RICARDO DANTAS DA SILVA 120,00 ©
552 23/12/2021 29/12/2021 08.244.3004.2100.0000 | JOSE ALENCAR DA SILVA & CIA.LT 133,71
550 23/12/2021 27/12/2021 08.122.3004.2039.0000 | DANILO DE LIMA RODRIGUES 170,00
551 23/12/2021 30/12/2021 08.244.3004.2041.0000 | ALEXANDRE JOSE LOURENCO DO¢ 210,00
553 23/12/2021 29/12/2021 08.244.3004.2102.0000 | JOSE ALENCAR DA SILVA & CIA.LT 214,32
555 23/12/2021 29/12/2021 08.244.3004.2100.0000 | TARCISIO DA SILVA GOMES 217,35




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==

ARy

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process&lq_q

e

08 - Assisténcia Social -'%: g
FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS g §
—

Recursos Proprios =

28

554 23/12/2021 23/12/2021 08.244.3004.2102.0000 [ A FERNANDO SOUZA 316,15 b

[92]

547 23/12/2021 30/12/2021 08.244.3004.2045.0000 | ALEXANDRE JOSE LOURENCO DOS 420,00 g

546 23/12/2021 30/12/2021 08.122.3004.2039.0000 | WEVERTON NASCIMENTO DA SILV 600,00 8

m

562 23/12/2021 28/12/2021 08.244.3004.2101.0000 |LIEGE BARBOSA MACIEL DE LIMA 600,00 3

e}

560 23/12/2021 30/12/2021 08.244.3004.2053.0000 |JOSE CANDIDO DA SILVA MOVEIS 970,00 %

563 23/12/2021 28/12/2021 08.122.3004.2039.0000 [ MARIA CELIA VELOSO DA SILVA 1.300,00 ,Q

559 23/12/2021 27/12/2021 08.122.3004.2039.0000 [ DJAIR MARINHO DA SILVA 2.124,83 E

Subtotal do Recursos Proprios 77.558,66 ,(%

O

—

Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 79.758,66 ,OE

Y]

<

m

w

>
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
09 - Previdéncia Social -'%: s
FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSOES FUMAT g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
10 10/02/2021 10/02/2021 09.272.3003.2056.0000 | BARBOSA & OLIVEIRA CONS. EM C 1.400,00 E\ b
L 7
9 23/02/2021 23/02/2021 09.272.3003.2056.0000 |JULIERME BARBOSA XAVIER -EPP. 6.200,00 560%0%'
17 01/04/2021 09/04/2021 09.272.3003.2056.0000 |PERCEPT SERVICOS DE TREINAME 500,00 1.008,0@
n m
16 01/04/2021 07/05/2021 09.272.3003.2056.0000 | NASCIMENTO E BARBOSA ADVOG. 3.000,00 600@,0&
(@)
37 01/12/2021 01/12/2021 09.272.3003.2056.0000 | DATAPREV 1.800,00 g %
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 12.900,00 12.60@0&
S
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 12.900,00 12.6 ,Og
[}
ElEg
g o
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g >
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
ARy
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
13 - Cultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g §
=
Recursos Proprios =
28
101 05/01/2021 29/01/2021 13.392.3006.2097.0000 [JOSE MARIA TAVARES DE ANDRA 752,00 E\ b
L 7
523 12/05/2021 10/06/2021 13.392.3006.2097.0000 [ BERTOLDO DE OLIVEIRA GOMES 1.000,00 % g
1316 26/10/2021 05/11/2021 13.392.3006.2097.0000 |JONAS SOARES DE BRITO -ME 628,00 8 8
i M
1554 09/12/2021 23/12/2021 13.392.3006.2086.0000 | ELEX MIGUEL ADAO 370,00 g EJ.
e}
1594 23/12/2021 31/12/2021 13.392.3006.2086.0000 [JOSINALDO MORAES DE MENDON( 5.000,00 g %
Subtotal do Recursos Proprios 7.750,00 @0&
S
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 7.750,00 O,Og
ElEg
g e
o
g3
g5
S w
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
15 - Urbanismo -'8 @
FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - FEM g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
1 27/09/2021 15.451.3008.1048.0000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR L1 167.783;2%
Q)
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 167.7 _,ZEQ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS o Pl'il
Recursos Proprios g 6‘
1576 23/12/2021 23/12/2021 15.122.3008.2006.0000 |JOSE MARCOS DE PONTES ARAUIJC 165,00 éf %
Q
1596 23/12/2021 23/12/2021 15.122.3008.2006.0000 | KATHARINE BEZERRA DA SILVA 500,00 g_ 8
o<
1605 23/12/2021 23/12/2021 15.122.3008.2006.0000 |J.BEZERRA LIMA AGRICULTURA 800,00 g m
Q
1613 23/12/2021 23/12/2021 15.452.3008.2035.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA 2.407,93 % f
g e
1612 23/12/2021 23/12/2021 15.452.3008.2035.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA 42.105,62 ISl
m
1614 23/12/2021 23/12/2021 15.452.3008.2035.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA 56.284,60 g g
1615 28/12/2021 28/12/2021 15.452.3008.2035.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA 5.482,63 § Q
a >
Subtotal do Recursos Proprios 107.745,78 ﬁi(ﬂ
D
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 107.745,78 167.78§2‘£
fawl
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

oo P

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2021 \%’ é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
20 - Agricultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g §
—
Recursos Proprios =
g 8|
585 01/06/2021 09/06/2021 20.122.3007.2006.0000 | GILENO CAMPOS GOUVEIA 568,01
Subtotal do Recursos Préprios 568,01
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 568,01
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
25 - Energia 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
1435 03/11/2021 01/12/2021 25.452.3008.2032.0000 | CLEIDIO FRANCA DE ARRUDA EIRI 5.700,00
Subtotal do Recursos Préprios 5.700,00
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 5.700,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

oo P

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
26 - Transporte S g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g §
=
Recursos Proprios =
_ g 8|
1450 03/11/2021 26.122.3008.2033.0000 | RW FABRICACAO E DISTRIB.DE M. 16.4 IS;
Q)
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 16.41_;
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 0,00 16.41§
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
e
27 - Desporto e Lazer -'%: oy
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g §
=
Recursos Proprios =
28
1592 23/12/2021 28/12/2021 27.812.0015.2109.0000 |JOSUEL COSTA DA SILVA 50,00 S\
Q)
Subtotal do Recursos Préprios 50,00 _;
Q
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 50,00 g,
S
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 882.928,45 6@,

Ferreiros

terca-feira, 1 de margo de 2022

José Roberto de Oliveira
PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR 026241 PE
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugiao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXOT

2

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B i

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS % 2

- - Dezembro/2021 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2

DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
7l

Classificagdo VALORES § g-

NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor Lo
7 " o Q

programatica Processado Nao Process%ioa'

10 10/02/2021 10/02/2021 09.272.3003.2056.0000 | BARBOSA & OLIVEIRA CONS. EM C 1.400,00 "8" g
< =

9 23/02/2021 23/02/2021 09.272.3003.2056.0000 |JULIERME BARBOSA XAVIER -EPP. 6.200,00 5.60%0@
16 01/04/2021 07/05/2021 09.272.3003.2056.0000 | NASCIMENTO E BARBOSA ADVOG. 3.000,00 6.0(%0@
17 01/04/2021 09/04/2021 09.272.3003.2056.0000 |PERCEPT SERVICOS DE TREINAME 500,00 1.00%0&1
Py}

37 01/12/2021 01/12/2021 09.272.3003.2056.0000 | DATAPREV 1.800,00 g 8
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 12.900,00 12.60§0§
v}

m

o

=

<

m

b

>

Ferreiros

terca-feira, 1 de margo de 2022

José Roberto de Oliveira
PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR 026241 PE
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